ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 февраля 2024 года

	№
	108/624-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26, пунктом 3.3 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании документов, представленных Конаковским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (входящий номер № 597 от 22.12.2024 года) о досрочном прекращении полномочий некоторых членов участковых избирательных комиссий Конаковского района, предложенных в составы участковых избирательных комиссий Конаковского района Конаковским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 382 с правом решающего голоса Лискову Галину Яковлевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 с правом решающего голоса Зыкову Зинаиду Михайловну.
3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии Конаковского района и Конаковское местное отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова